
ANUNCIO SOBRE RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DE LLAMAMIENTO SEGUNDA PRUEBA 
DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN POR  EL SISTEMA DE OPOSICIÓN 

LIBRE DE TRES PLAZAS VACANTES DE LA PLANTILLA DE POLICÍA LOCAL DEL 
AYUNTAMIENTO DE TARANCÓN Y FIJACIÓN DE FECHA PARA LA SEGUNDA PRUEBA.

Con  fecha  veintiuno  de  agosto  de  2020,  mediante  Resolución  de  la  Alcaldía  del 
Ayuntamiento  de  Tarancón  se  han  adoptado  los  siguientes  acuerdos  que  se  transcriben 
literalmente, con respecto al proceso selectivo para la provisión por el sistema de oposición 
libre de tres plazas vacantes de la plantilla de Policía Local del Ayuntamiento de Tarancón:

“ De conformidad con lo previsto en la letra g, apartado primero del artículo 21 de la Ley 
7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local;

Considerando que mediante Resolución de la Alcaldía de fecha número 2644 de fecha 
treinta  y  uno  de  julio  de  2020 se  acordó  la  aprobación  de  las  normas  sanitarias  para  la 
celebración de la segunda prueba del proceso selectivo para la provisión por el sistema de 
oposición libre de tres plazas vacantes de la plantilla de policía local.

Considerando en la norma quinta se establecía que “la apertura de la sede se realizará  
a las 16:00 horas para que el acceso al lugar donde se realizará sea de manera escalonada.  
Los  aspirantes  deberán  entrar  formando  una  fila,  manteniendo  la  distancia  mínima  de  
seguridad de 1,5 metros”.

Para  garantizar  esta  medida se  hace  necesario  un llamamiento escalonado de los 
participantes en el proceso selectivo.

Por todo lo expuesto, RESUELVO:

Primero: La fecha para la celebración de la segunda prueba, tal como se indicó en la 
citada Resolución número 2644 es  el día 26 de agosto de 2020 a las 17:00 horas, en el 
edificio denominado Pabellón de Ferias, sito en Calle Reina Sofía s/n de Tarancón, junto 
a la piscina municipal.

Segundo: Los llamamientos para la segunda prueba se harán cada 10 minutos en el 
siguiente orden:

A las 16 horas:

NIF APELLIDOS NOMBRE

53448305P VALLEJO SANCHEZ GUILLERMO 

04619565S ALBARAÑEZ RODRIGUEZ MARI LUZ 

04620840W ALBARES DE LOS RIOS JAVIER 

47066318S ALFARO MARTINEZ ALBERTO 

03891765G ARROBA GALVEZ ROBERTO 

71223545C AUÑON AGUDO ALVARO 

03902565V BALMASEDA GARRIDO SAUL 

06258991R BARRILERO CAMPO JUAN CARLOS 

04866044A BERRACO GARCIA AROA

04612629W BLANCO REAL GONZALO 

A las 16:10 horas:

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4P

D
W

LM
ED

K5
63

W
R

G
3H

G
Q

D
3A

LJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

ar
an

co
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



NIF APELLIDOS NOMBRE

09098608S CALAMARDO TENLLADO ROBERTO 

06277355B CANTERO MOLINA ANGEL 

06279136K CHARCO MORENO SARA 

04600703J DE LA CRUZ MARTINEZ LUIS MIGUEL 

04856574D DEL PINO PORTILLO CARLOS 

04620522Y DELGADO NAVARRO IVAN 

06249270D ESCUDERO ESCRIBANO JUAN CARLOS 

44393237V ESCUDERO ESCUDERO JUAN LUIS 

03928219A FERNANDEZ GOMEZ JAVIER

05704027G FERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL 

A las 16:20 horas:

NIF APELLIDOS NOMBRE

49012830Z FLORES CARRASCO RODRIGO 

06264033Y GARCIA CASARRUBIOS PINTOR OSCAR 

50484136X GARCIA GARCIA DAVID 

50475144B GARCIA GARCIA JESUS DANIEL 

04618386D GARCIA GARCIA MARIO 

04619236P GARCIA LOPEZ URSULA 

04221320S GARCIA MERINO CRISTIAN 

74516573T GARCIA RUANO PABLO 

71224254Q GARCIA-ABADILLO ROMERO-AVILA ADRIAN 

04631187E GARRIDO GARCIA RAUL 

A las 16:30 horas:

NIF APELLIDOS NOMBRE

03935436K GIL BENITEZ JOSUE 

70353518Z GOMEZ AGUILAR JAVIER 

11828559G GOMEZ ARAUJO GUILLERMO RICARDO 

04861428X GOMEZ ROMO MARIO 

04630713P GONZALEZ GARCIA SAAVEDRA ALBERTO 

70580693H GONZALEZ MOHINO MOYA SONIA 

04613285Z GONZALEZ VALERA SERGIO 

45308851R HERNANDEZ ROSET FELIPE 

05720425A IZQUIERDO SANTOS ALVARO 

03880450M JARAMILLO NAHARRO RAFAEL 

A las 16:40 horas:

NIF APELLIDOS NOMBRE

49429881Y LEAL LIRON MARINA 

03952832Y LOPEZ COELLO ADRIAN 

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4P

D
W

LM
ED

K5
63

W
R

G
3H

G
Q

D
3A

LJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

ar
an

co
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



03930426W LOPEZ DIAZ CARRALERO CARLOS 

06274056R MANJAVACAS CALERO VIRGINIA 

03882763H MARTIN MARTIN LUIS MIGUEL 

06276765L MONTEALEGRE ORTIZ ALFONSO 

74523078L MORCILLO GARCIA IVAN 

04224611V MORCUENDE FERNANDEZ SERGIO 

47068685J ORTEGA SANCHEZ JORGE 

04620561E PALACIOS CULEBRADAS ALVARO 

A las 16:50 horas:

NIF APELLIDOS NOMBRE

06258269S PANIAGUA MUÑOZ ANTONIO 

51938068C PARRAS MARTIN MARIA ELENA 

04598423X PEREZ GARCIA ANDRES 

04216914W PEREZ JIMENEZ MARIA TERESA 

03919114Y PEREZ MODROÑO JESUS 

06250338L PEREZ QUIROZ AITOR 

06265408R QUINTANILLA LUCERON ANDRES 

03140256C RANZ RUIPEREZ DAVID 

15501620B RECUERO PEREA ANGEL

71220413Q RODERO DE LAMO IVAN 

A las 17:00 horas:

NIF APELLIDOS NOMBRE

04854335R RUBIO MENDOZA ALVARO 

53145585Z RUIZ SANTOS DAVID 

47097477D SANCHEZ CASCALES RAFAELA 

03863105W SANCHEZ DE RIVERA CORRALES JOSE LUIS 

06261836V SANCHEZ GUIJARRO OLIVER 

05333278S SANTOS IZQUIERDO ADRIAN 

04622504X SORIANO PASCUAL MONICA 

Tercero: Publicar este anuncio en la sede electrónica del Ayuntamiento de Tarancón, en la 
sección de tablón de anuncios”.

Lo que se publica para general conocimiento en Tarancón, en la fecha indicada en la firma.

EL SECRETARIO,

Fdo. Francisco Suay Ojalvo

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
4P

D
W

LM
ED

K5
63

W
R

G
3H

G
Q

D
3A

LJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//t

ar
an

co
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


	ANUNCIO SOBRE RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DE LLAMAMIENTO SEGUNDA PRUEBA DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN LIBRE DE TRES PLAZAS VACANTES DE LA PLANTILLA DE POLICÍA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE TARANCÓN Y FIJACIÓN DE FECHA PARA LA SEGUNDA PRUEBA.

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2020-08-21T11:13:01+0200
	Tarancón
	FRANCISCO SUAY OJALVO - 04599227D (FIRMA)
	Lo acepto




